РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 августа 2012 г.                                                                                            №89-р

О внесении изменений в распоряжение председателя Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан от 12 августа 2010 года № 52-р «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от  2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в связи с прекращением полномочий депутатов 2-го созыва, а также увольнением муниципального служащего Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан:

1. Внести в распоряжение председателя Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан от 12 августа 2010 года № 52-р «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к распоряжению председателя Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан от 12 августа 2010 года № 52-р изложить в следующей редакции:

Состав Комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов

Миниахметов Р.И. -  председатель комиссии, заместитель председателя

 Совета городского округа город Салават   Республики Башкортостан

 Канюкова Г.Р.    -
заместитель председателя комиссии, секретарь Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан

Исмагилова А.Р. - секретарь комиссии, главный специалист - юрисконсульт Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан
Члены комиссии:
Исаев А.П.        –       депутат Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан

Разумная Ф.Г.   -        депутат Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                                        Л.В. Давыдова